
ZARZĄDZENIE NR 20/2021
DYREKTORA ZESPOŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZYMANOWIE

z dnia 20 grudnia  2021 r.

W sprawie ustalenia wykazu pomieszczeń przeznaczonych do wynajęcia w Zespole Przedszkolnym 
w Szymanowie, w roku budżetowym 2022

Na podstawie §27 ust. 3 do Instrukcji gospodarowania składnikami majątkowymi oraz zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie przyjęte zarządzeniem Nr 4/2021 Dyrektora Zespołu 
Przedszkolnego w Szymanowie z dnia 15.01.2021 r. w sprawie, wprowadzenia instrukcji 
gospodarowania składnikami majątkowymi oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie,
zarządzam co następuje :

§ 1. Ustalam wykaz pomieszczeń do wynajęcia w roku budżetowym 2022 przez Zespół
       Przedszkolny w Szymanowie :

Lp. Nazwa pomieszczenia Cena wynajmu
za 1 miesiąc

1 Pomieszczenie/a w budynku Zespołu Przedszkolnego w Dębnie 
Polskim o pow. 94 m²

625,42 zł

§ 2. Cena zawiera podatek od nieruchomości oraz podatek VAT.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r

                                                                                           …........................................................
                                                                                                 ( podpis i pieczęć dyrektora )


